
UCHWAŁA NR 2/2022  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 9 marca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zmiany rocznego planu działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2022  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2150, z 2021 r. poz. 1559, z 2022 r. poz. 451), oraz § 1 ust. 3 pkt 4 i § 7 

ust. 1 i 5 Regulaminu Rady Agencji Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada 

Agencji Badań Medycznych uchwala, co następuje. 

§ 1 

1. Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zmianę Planu Działalności Agencji 

Badań Medycznych na rok 2022, poprzez dodanie do Zakresu Planu Działania pkt 4-7 

w brzmieniu: 

„4. Konkurs na opracowywanie i rozwijanie innowacyjnych rozwiązań w obszarze nowych 

postaci farmaceutycznych i rozwoju technologii substancji aktywnych produktów 

leczniczych dopuszczonych do obrotu (generyków) oraz leków biopodobnych. Konkurs 

numer ABM/2022/4. 

5. Rozwój medycyny celowanej lub personalizowanej na bazie terapii komórkowych lub 

produktów białkowych. Konkurs numer ABM/2022/5. 

6. Rozwój medycyny celowanej lub personalizowanej na bazie produktów leczniczych 

opartych na kwasach nukleinowych. Konkurs numer ABM/2022/6. 

7. Konkurs dla przedsiębiorstw na opracowanie innowacyjnych wyrobów medycznych 

opartych o sztuczną inteligencję do koordynowania diagnostyki i leczenia 

w ambulatoryjnej opiece specjalistycznej i leczeniu szpitalnym. Konkurs numer 

ABM/2022/7.” 

2. Jednolity tekst Planu Działalności Agencji Badań Medycznych na rok 2022 obejmujący 

ww. zmiany wraz z kartami konkursu, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do 

Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2022-03-09T22:40:05+0100




